
Číslo zápasu Den Hodina Zápas Domácí Hosté Rozhodčí 1 Rozhodčí 2

64 Čtvrtek 9.5.2024 09:00 Čtvrtfinále 1 (ČF1) - 1. zápas Wheel Wolf Sosnowiec SKH METEOR Plzeň

65 Čtvrtek 9.5.2024 10:30 Čtvrtfinále 2 (ČF2) - 1. zápas Vikings Most SKV Praha ComAp Team

66 Čtvrtek 9.5.2024 12:00 Čtvrtfinále 1 (ČF1) - 2. zápas SKH METEOR Plzeň Wheel Wolf Sosnowiec

67 Čtvrtek 9.5.2024 13:30 Čtvrtfinále 2 (ČF2) - 2. zápas SKV Praha ComAp Team Vikings Most

68 Čtvrtek 9.5.2024 15:00 Čtvrtfinále 1 (ČF1) - případný 3. zápas Wheel Wolf Sosnowiec SKH METEOR Plzeň

69 Čtvrtek 9.5.2024 16:30 (*) Čtvrtfinále 2 (ČF2) - případný 3. zápas Vikings Most SKV Praha ComAp Team

70 Pátek 10.5.2024 09:00 Semifinále 1 (SF1) - 1. zápas Tatran Střešovice Lépe postavený vítěz ČF1 nebo ČF2 - po ZČ

71 Pátek 10.5.2024 10:30 Semifinále 2 (SF2) - 1. zápas FBC Štíři České Budějovice Hůře postavený vítěz ČF1 nebo ČF2 - po ZČ

72 Pátek 10.5.2024 12:00 Semifinále 1 (SF1) - 2. zápas Lépe postavený vítěz ČF1 nebo ČF2 - po ZČ Tatran Střešovice

73 Pátek 10.5.2024 13:30 Semifinále 2 (SF2) - 2. zápas Hůře postavený vítěz ČF1 nebo ČF2 - po ZČ FBC Štíři České Budějovice

74 Pátek 10.5.2024 15:00 Zápas A - tabulka o 5.-7. místo PARAFLORBAL Ostrava Poražený ČF 1

75 Pátek 10.5.2024 16:30 Semifinále 1 (SF1) - případný 3. zápas Tatran Střešovice Lépe postavený vítěz ČF1 nebo ČF2 - po ZČ

76 Pátek 10.5.2024 18:00 (**) Semifinále 2 (SF2) - případný 3. zápas FBC Štíři České Budějovice Hůře postavený vítěz ČF1 nebo ČF2 - po ZČ

77 Sobota 11.5.2024 09:00 Zápas B - tabulka o 5.-7. místo Poražený ČF 2 PARAFLORBAL Ostrava

78 Sobota 11.5.2024 10:30 Zápas o 3. místo Lépe postavený poražený SF1 nebo SF2 - po ZČ Hůře postavený poražený SF1 nebo SF2 - po ZČ

79 Sobota 11.5.2024 12:30 Zápas C - tabulka o 5.-7. místo Poražený ČF 1 Poražený ČF 2

80 Sobota 11.5.2024 14:00 Superfinále Lépe postavený vítěz SF1 nebo SF2 - po ZČ Hůře postavený vítěz SF1 nebo SF2 - po ZČ

Hrací systém:

hraje se na dva vítězné zápasy, série skončí buď 2:0 nebo 2:1

všechna utkání musí mít vítěze, hraje se do rozhodnutí

utkání se hrají 3x12 minut, efektivní čas

přestávky mezi třetinami či případným prodloužením jsou 5 minut

každé družstvo disponuje jedním oddechovým časem, který je možné přenést do prodloužení

v případě nerozhodného výsledku po základní hrací době následuje prodloužení 10 minut, efektivním časem, systémem zlatého gólu/náhlé smrti

v případě nerozhodného výsledku po prodloužení rozhodnou samostatné nájezdy - série po 5 hráčích a poté případně série po 1 hráči dle pravidel florbalu

případné samostatné nájezdy následují ihned po skončení prodloužení

hraje se na dva vítězné zápasy, série skončí buď 2:0 nebo 2:1

všechna utkání musí mít vítěze, hraje se do rozhodnutí

utkání se hrají 3x12 minut, efektivní čas

přestávky mezi třetinami či případným prodloužením jsou 5 minut

každé družstvo disponuje jedním oddechovým časem, který je možné přenést do prodloužení

v případě nerozhodného výsledku po základní hrací době následuje prodloužení 10 minut, efektivním časem, systémem zlatého gólu/náhlé smrti

v případě nerozhodného výsledku po prodloužení rozhodnou samostatné nájezdy - série po 5 hráčích a poté případně série po 1 hráči dle pravidel florbalu

případné samostatné nájezdy následují ihned po skončení prodloužení

hraje se jen jeden zápas, který rozhodne

utkání musí mít vítěze, hraje se do rozhodnutí

utkání se hraje 3x15 minut, efektivní čas

přestávky mezi třetinami či případným prodloužením jsou 5 minut

každé družstvo disponuje jedním oddechovým časem, který je možné přenést do prodloužení

v případě nerozhodného výsledku po základní hrací době následuje prodloužení 10 minut, efektivním časem, systémem zlatého gólu/náhlé smrti

v případě nerozhodného výsledku po prodloužení rozhodnou samostatné nájezdy - série po 5 hráčích a poté případně série po 1 hráči dle pravidel florbalu

případné samostatné nájezdy následují ihned po skončení prodloužení

hraje se systémem každý s každým po jednom utkání

každé utkání musí mít vítěze, hraje se do rozhodnutí

utkání se hrají 3x12 minut, efektivní čas

přestávky mezi třetinami či případným prodloužením jsou 5 minut

každé družstvo disponuje jedním oddechovým časem, který je možné přenést do prodloužení

v případě nerozhodného výsledku po základní hrací době následuje prodloužení 10 minut, efektivním časem, systémem zlatého gólu/náhlé smrti

v případě nerozhodného výsledku po prodloužení rozhodnou samostatné nájezdy - série po 5 hráčích a poté případně série po 1 hráči dle pravidel florbalu

případné samostatné nájezdy následují ihned po skončení prodloužení

Bodování v rámci zápasů tabulky o 5. - 7. místo:

 - výhra v základní hrací době 3 body

 - výhra v prodloužení či na samostatné nájezdy 2 body

 - prohra v prodloužení či na samostnatné nájezdy 1 bod

 - prohra v základní hrací době 0 bodů

Vyhodnocení tabulky po třech odehraných utkáních proběhne dle následujícíh kritérií v pořadí:

1) počet bodů, pokud nelze rozhodnout, pokračuje se kritérii 2) a dále

2) počet bodů získaných ve vzájemném zápase (vzájemných zápasech)

3) brankový rozdíl ve vzájemném zápase (vzájemných zápasech)

4) počet vstřelených branek ve vzájemném zápase (vzájemných zápasech)

5) brankový rozdíl ve všech zápasech

6) počet vstřelených branek ve všech zápasech

7) Fair Play - menší počet udělených trestných minut

8) los

Zápasy tabulky o 5. - 7. místo (A, B, C):

(*) v případě rozhodnuté série ČF1 po 2 zápasech, bude začátek utkání č. 69 v 16:00

(**) v případě rozhodnuté série SF1 po 2 zápasech, bude začátek případného utkání č. 76 v 16:30

Čtvrtfinále:

Semifinále:

Zápas o 3. místo a Superfinále:


